“权益法”进行核算，预计对公司本年度经营业绩不会产生重大影响。

六、放弃增资的审议情况

公司召开的第三届董事会第一次会议审议通过了《关于放弃参股子公司同比例增资权的议案》，除关联董事宋全启先生回

避表决外，其他八名董事一致同意上述议案。

独立董事经审核后认为，公司放弃本次对参股子公司中煤国际租赁有限公司的同比例增资权，有利于公司将有限的资金投

入到公司的主营业务中去，有利于公司集中精力发展主营业务，不存在损害公司及股东合法权益的情形。

七、当年年初至披露日与该关联人累计已发生的各类关联交易的总金额

当年年初至本公告披露日，公司与该关联人累计已发生的各类关联交易总金额为2275万美元，即公司本次放弃的同比例增资额。

八、其他说明

本次交易构成了关联交易且尚须获得股东大会的批准，与该关联交易有利害关系的关联人将放弃在股东大会上对该议案的投票权。

九、备查文件

1、第三届董事会第一次会议决议；

2、第三届监事会第一次会议决议；

3、独立董事的事前认可及独立意见。

特此公告。

林州重机集团股份有限公司董事会

二○一四年四月十六日

证券代码：

000333

证券简称：美的集团 公告编号：

2014-034

美的集团股份有限公司

关于个人股东解除限售的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

一、本次解除限售股份取得的基本情况

经中国证券监督管理委员会证监许可[2013]1014号文核准，同时根据深圳证券交易所《关于美的集

团股份有限公司人民币普通股股票上市的通知》（深证上 [2013]314号），美的集团股份有限公司（以

下简称“美的集团” ）以发行股份换股换股吸收合并广东美的电器股份有限公司（以下简称“美的电

器” ）的方式，于2013年9月18日实现上市，依据《美的集团股份有限公司换股吸收合并广东美的电器股

份有限公司报告书》，美的集团共发行686,323,389股股份用于换股，美的集团与美的电器的换股比例

为0.3447:1。

在美的集团发行股份换股吸收合并美的电器完成前，美的电器财务总监陈建武持有美的电器1,800

股，换股后持有美的集团620股，依据陈建武出具的承诺函，陈建武承诺自美的集团股票上市之日起六个

月内不转让或者委托他人管理通过吸收合并所取得的美的集团股份，也不由美的集团回购该部分股份。

二、本次解除限售股份的具体情况

1、本次解除限售股份的上市流通时间为2014年4月18日。

2、本次解除限售股份的明细如下：

股东名称

持有的限售股份数

量

（

股

）

本次解除限售

数量

（

股

）

占解除限售前上市公司无限售

条件的股份比例

（

%

）

占上市公司总股本的

比例

（

%

）

陈建武

620 620 0.000 0.000

三、本次解除限售前后公司股本结构的变动情况

本次变动前 本次变动后

数量

（

股

）

持股比例

（

%

）

数量

（

股

）

持股比例

（

%

）

一

、

有限售条件股份

1,000,005,980 59.30% 1,000,005,360 59.30%

1

、

国家持股

0 0.00% 0 0.00%

2

、

国有法人持股

0 0.00% 0 0.00%

3

、

其他内资持股

811,505,480 48.12% 811,504,860 48.12%

其中

：

境内非国有法人持股

781,500,000 46.34% 781,500,000 46.34%

境内自然人持股

30,005,480 1.78% 30,004,860 1.78%

4

、

外资持股

58,500,000 3.47% 58,500,000 3.47%

其中

：

境外法人持股

58,500,000 3.47% 58,500,000 3.47%

境外自然人持股

0 0.00% 0 0.00%

5

、

高管股份

130,000,500 7.71% 130,000,500 7.71%

二

、

无限售条件股份

686,317,409 40.70% 686,318,029 40.70%

1

、

人民币普通股

686,317,409 40.70% 686,318,029 40.70%

2

、

境内上市的外资股

0 0.00% 0 0.00%

3

、

境外上市的外资股

0 0.00% 0 0.00%

4

、

其他

0 0.00% 0 0.00%

三

、

股份总数

1,686,323,389 100 1,686,323,389 100.00%

四、其他事项说明

1、本次申请解除股份限售的股东陈建武已履行了其自愿锁定股份的承诺，在限售的承诺期限内没

有减持所持有的公司限售股票。

2、本次申请解除股份限售的股东陈建武不存在对本公司非经营性资金占用情况，本公司也不存在

对其的违规担保等侵害上市公司利益行为的情况。

特此公告。

美的集团股份有限公司董事会

2014年4月16日

A

股简称：中国中冶

A

股代码：

601618

公告编号：临

2014-021

中国冶金科工股份有限公司

2014

年

1-3

月份新签合同情况简报

中国冶金科工股份有限公司（以下简称“本公司”）董事会及全体董事保证

本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真

实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公司2014年1-3月份累计新签合同额人民币735.80亿元， 较上年同期

增长75.6%，其中新签海外合同额为人民币23.74亿元。

3月份， 本公司新签单笔合同额在人民币5亿元以上的重大工程承包合同

如下：

单位：人民币亿元

序号 合同签订主体 项目名称 合同金额

1

中国五冶集团有限公

司

劲力

·

外滩

20.0

2

中国二十冶集团有限

公司

宝钢广东湛江钢铁基地项目

4200mm

厚板工程

11.9

3

中冶海外工程有限公

司

吉隆坡

TROPICANA W hotel

酒店建设项目

10.3

4

中国二十冶集团有限

公司

泉州茂诚滨江国际酒店及商住项目交钥匙总承包

工程

10.2

5

中冶天工集团有限公

司

观山湖区百花新城一号

（

窦官

）

棚户区改造项目建

设

10.0

6

中国二十冶集团有限

公司

临港泥城社区

DE03-I-5

地块项目

10.0

7

中国十九冶集团有限

公司

龙门山旅游公路大邑至蒲江连接线大邑段建设工